
  

 
 

Jontec Extra   
Ošet�ující prost�edek na podlahy  
 

  

Použití: 
TASKI Jontec Extra je �isticí a ošet�ující prost�edek na bázi polymer�, který 
vytvá�í na podlaze trvanlivý neklouzavý ochranný film. Tenzidy zajiš�ují 
dobré výsledky �išt�ní. 

P�ednosti a výhody: 
• vynikající kombinace polymer�, vosk� a �isticích složek. 
• ochranný film lze vyleštit do vysokého lesku 

Výhody použití: 
• Sou�asn� �istí a ošet�uje podlahy. 
• Ochranný film chrání povrch p�ed pronikáním ne�istot a snižuje 

možnost uklouznutí.  
• Ochranný film se obnovuje s každou aplikací. 
• Zvlášt� vhodný pro použití v místech s intenzivním pohybem osob. 
• Na ochranu podlah se používá ne�ed�ný a/nebo �ed�ný na ošet�ení 

omyvatelných podlah. Je vhodný na aplikaci mopem nebo �isticím 
strojem.  

Návod k použití: 
Jen pro profesionální použití.  
Dávkování: 
Dávkování závisí na stupni zne�išt�ní. 
na malé zne�išt�ní:              100 ml prost�edku na 10 L roztoku (1%) 
pro dodate�né ošet�ení:        zvyšte koncentraci až na 4% 
strojní �išt�ní                        100 – 200 ml na 10 L roztoku (1-2) 
ru�ní aplikace:                      200 ml prost�edku na 10 L roztoku (2%) 
úvodní �išt�ní:                      ne�ed�ný nebo 500 ml na 1 L roztoku (50%), 
                                             tj. �ed�ní 1:1  
Použití:  
Mokré stírání: 
Prost�edek dávkujte do kbelíku s vodou. P�ipravený �isticí roztok aplikujte 
a set�ete zne�išt�ný roztok.  
Strojní �išt�ní: 
Dávkujte do nádrže s vodou/kbelíku a �ist�te podlahu.  
Úvodní �išt�ní: 
P�ipravte roztok a naneste ho vhodným aplikátorem nebo mopem, roztok 
nechte zaschnout. Dle pot�eby naneste další vrstvu a vylešt�te. 
 
 
 
 
 
 

 

F3e 
 
 

����
����

����

����
����

����
����

����
 



TASKI Jontec Extra 
 
Vliv na povrchy: 
Nepoužívejte na podlahy, které jsou citlivé na p�sobení vody, nap�. na neošet�ené d�evo.nebo korek. Podle 
typu a množství zne�išt�ní použijte pro díl�í �išt�ní (TASKI Jontec Forward /TASKI Uniforte ). 

Fyzikáln� chemické vlastnosti: 
vzhled: bílá kapalina  
relativní hustota p�i 20°C: 1,02  
pH (ne�ed�ný): 8,0 – 8,5  
pH (1% roztok): 7,5 – 8,5  

Bezpe�nost práce: 
Používejte pouze v dob�e v�traných prostorách. 

Skladování:    
Skladujte v p�vodních obalech mimo extrémní teploty. 

Balení: 
Kanystr, láhev 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JohnsonDiversey �eská republika, s. r. o. 
K Háj�m 1233/2 
155 00  Praha 5 - Stod�lky 
Tel.: 296357111 
Fax: 296357112 
www.johnsondiversey.cz 


